
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKO TROJSTVO 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ 
broj 94/13 i 73/17) i članka 35. Statuta Općine Veliko Trojstvo („Službeni glasnik Općine Veliko 
Trojstvo“ broj 1/13.), Općinsko vijeće Općine Veliko Trojstvo na svojoj 6. sjednici održanoj 23. 
siječnja 2018. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
 

o dodjeli obavljanja javne usluge 

prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada  

na području Općine Veliko Trojstvo  
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom o dodjeli obavljanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 
biorazgradivog komunalnog otpada (u daljnjem tekstu: Odluka) dodjeljuju se poslovi obavljanja javne 
usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada, biorazgradivog komunalnog otpada, reciklabilnog, 
krupnog (glomaznog) i problematičnog otpada na području Općine Veliko Trojstvo.  

 
Članak 2. 

 

Poslovi obavljanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog 
komunalnog otpada na području Općine Veliko Trojstvo dodjeljuju se trgovačkom društvu 
Komunalac društvo s ograničenom odgovornošću za obavljanje komunalnih djelatnosti, iz Bjelovara, 
Ferde Livadića 14 A. 

 
Članak 3. 

 

Ova Odluka će se sukladno odredbama Zakona o održivom gospodarenju otpadom dostaviti 
Ministarstvu zaštite okoliša i energetike. 

 
Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Općine Veliko 
Trojstvo”. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
 
KLASA: 363-02/18-01/001 
URBROJ: 2103-03-01-18-01 
Veliko Trojstvo, 23. siječnja 2018.  
 

Predsjednika 
Općinskog vijeća: 

 
Miljenko Kurevija, v.r. 

 


